
询价公告
青岛高新城维实业有限公司现对环境卫生保洁用具采购项目进行询价，具体要求如下：
一、项目概况
1.项目名称：环境卫生保洁用具采购
2.使用地点：青岛高新区
[bookmark: _GoBack]3.采购内容：详见采购清单
4.采购方式及周期：根据中标企业的中标单价，以实际发生量按实结算。采购合同有效期自合同签订之日起1年内有效。
5.质量标准：达到国家标准规范及公司验收合格标准。
6.交货日期：甲方发出订单后，5天内到货。
7.发票类别：需提供增值税专用发票，发票税率详见第四章采购清单。
8. 付款方式：合同生效后，每笔供货在经甲方验收合格后及乙方开具符合国家规定的发票并交付甲方后由甲方向乙方支付。每笔结算金额，甲方根据资金情况在开具发票后支付或者挂账欠款，欠款根据甲方资金情况在中秋节和春节前支付或部分支付。
二、招标控制价
详见采购清单
三、投标资格要求：
1.需具有独立法人资格，各投标人不得有企业关联或股权关系；
2.采购公告发布之日起三年内无行贿犯罪等重大违法记录；
3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
4.投标人具有增值税一般纳税人资格。
四、基本质量标准要求
以我公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
五、其他事项说明
1.中标企业在收到《中标通知书》2日内将企业拟供货物资样品自行添加标识，并送达我公司查验。
2.如第一次送样样品不符合要求，在2第一次样品送样2日内进行第二次送样，如第二次送样仍不合格，我公司有权单方面终止本次采购，所造成的损失由中标企业自行承担。
3.如样品查验合格后我公司对样品进行封存，合同有效期间内中标企业以送样样品质量为准不得擅自更改。
六、资格审查
（一）资格预审
1.截止时间：2023年8月18日16时00分。
2.预审方式：投标单位将资格审查所需材料附在一个文档里，在截止时间前发送至邮箱：qdgxcwscb@163.com。邮件标题为投标单位名称，正文备注联系人、联系方式、采购文件接收邮箱地址。待通过样品实验后，审批通过后通过邮箱向报名单位发放采购文件。
3.资格审查材料：营业执照复印件，法定代表人身份证明，法定代表人授权委托书，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询投标人、法定代表人无行贿犯罪记录查询网页截图，中国政府采购网、“信用中国”网站查询网页截图，以上材料均需加盖投标人公章。
（二）招标样品的查看
1.通过资格预审的企业，于2023年8月19日上午9时00分至10时到青岛市高新区华中路228号，青岛高新城维实业有限公司环卫分公司，进行现场查看，以现场样品质量为标准，中标后所供物资质量不得低于现场查看样品质量。
七、投标文件递交时间及地点
1.时间：2023年8月23日9时00分至9时30分。
2.地点：青岛高新城维实业有限公司会议室（河东路368号3号楼5层）。
八、开标时间及地点
1.时间：2023年8月23日9时30分。
2.地点：青岛高新城维实业有限公司会议室（河东路368号3号楼5层）。
九、联系方式
1.采购人：青岛高新城维实业有限公司
联系人：曲工
电  话：15966833705
地  址：青岛市高新区河东路368号3号楼5层，青岛高新
城维实业有限公司
2.资格预审
联系人：曲工
电  话：15966833705

                                青岛高新城维实业有限公司
2023年8月17日
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采购清单

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	含税单价（元）
	含税总价（元）
	备注

	1
	大扫帚
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	2900
	45
	130500
	

	2
	小扫帚
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	2050
	32
	65600
	

	3
	方铁锨
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	套
	600
	30
	18000
	

	4
	尖铁锨
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	套
	130
	30
	3900
	

	5
	铁耙
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	185
	25
	4625
	

	6
	垃圾夹
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	500
	16
	8000
	

	7
	防风垃圾袋
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	1800
	20
	36000
	

	8
	钢板耙
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	205
	37
	7585
	

	9
	铁锄
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	130
	45
	5850
	

	10
	小铁锄
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	50
	15
	750
	

	11
	路锥
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	1800
	20
	36000
	

	12
	四股铁叉
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	20
	36
	720
	

	13
	小镢
	镢头长23CM，以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	20
	45
	900
	

	14
	小镢
	镢头长15CM，以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	70
	20
	1400
	

	15
	挖树铲
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	22
	100
	2200
	

	16
	大柴镐
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	10
	55
	550
	

	17
	铁镐
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	把
	170
	45
	7650
	

	18
	簸箕
	以青岛高新城维实业有限公司提供样品为准，参与报价企业所供物资质量标准不得低于样品。
	个
	78
	20
	1560
	

	合计
	
	
	
	331790
	税率13%



附件
法定代表人身份证明

供应商名称：                 
单位性质：                   
地址：              
成立时间：     年      月    日
经营期限：            

姓名：          性别：         年龄：      职务：     
系                 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。


                       投标人：           （公章）
                                     年    月     日           
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附件
法定代表人授权委托书
我       （姓名） 系      （投标人名称）法定代表人，现授权委托我公司的      （姓名）为我公司本次         （项目名称）项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于      年     月      日起签字生效,特此声明。
(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：              性 别：              年 龄：  
单  位：                      部 门：              职 务： 

投标人（公章）：  
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：  年 月  日
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